
HVS Verbandsebene 19/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1059  Gruppe Sachsenliga Frauen

Datum 01.12.2019, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Neudorf/Döbeln

Spielort Stadt-SH Döbeln  Gastmannschaft SV 04 Plauen-O.

 

Heimmannschaft

HSG Neudorf/Döbeln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Sickert, Anne - - 4 19:35

3 Reiche, Stefanie - - 34:05

4 Eisold, Jessica - - 3 22:03

6 Laudel, Sandra - - 5

8 Tag, Franziska - - 4 2/2 48:44

9 Reichenbach, Selina - -

12 Ehrenberg, Stephanie - -

13 Richter, Maxi - -

14 Röthig, Christin - - 3 47:14

16 Claassen, Judith - - 3

17 Pohl, Sandra - - 6 09:51 40:41

21 Eichhorn, Sarah - -

31 Stiller, Celine - - 1

A Faulhaber, Elsa - -

B Reddiger, Daniel - - 42:35

C Böhme, Doreen - -

D Coordes, Laura - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 49:07

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV 04 Plauen-O.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Weiß, Franziska - -

2 Hermann, Gina-Marie - - 1 01:12

5 Mattes, Johanna - - 1 08:46

6 Weigel, Monique - - 4

8 Brückner, Merle - - 1 32:35

12 Martin, Michelle - -

14 Söllner, Michéle - - 23:02

16 Seebauer, Kathrin - - 2

22 Dräger, Kristin - - 6 4/5

24 Hennig, Michelle - - 3 3/3 22:57

32 Kolomaznikova, Dominika - - 5 07:26

A Schmidt, Franziska - -

B Melchner, Alexander - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 27:04

7-Meter-Tore 7 Timeout 2 39:34

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mischock, Robert - - - - -

SR B Riebesam, Christopher - - - - -

Zeitn. Schumann, Sabine - - - - -

Sek. Kunze, Julia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Neudorf/Döbeln

Ergebnis 29:23 (15:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:28 0:1 Tor 32 Kolomaznikova,

Dominika

Gast 01:02 0:2 Tor 2 Hermann, Gina-Marie

Gast 01:12 Verwarnung 2 Hermann, Gina-Marie

Heim 02:02 1:2 Tor 16 Claassen, Judith

Gast 03:06 1:3 Tor 6 Weigel, Monique

Gast 03:50 1:4 Tor 6 Weigel, Monique

Gast 05:03 1:5 7m mit Tor 22 Dräger, Kristin

Heim 05:32 2:5 Tor 14 Röthig, Christin

Gast 07:26 Verwarnung 32 Kolomaznikova,

Dominika

Heim 07:45 3:5 Tor 31 Stiller, Celine

Gast 08:09 3:6 7m mit Tor 22 Dräger, Kristin

Gast 08:46 Verwarnung 5 Mattes, Johanna

Heim 09:15 4:6 7m mit Tor 8 Tag, Franziska

Gast 09:45 4:7 Tor 32 Kolomaznikova,

Dominika

Heim 09:51 Verwarnung 17 Pohl, Sandra

Heim 10:23 5:7 Tor 17 Pohl, Sandra

Gast 11:34 5:8 Tor 6 Weigel, Monique

Heim 12:22 6:8 Tor 16 Claassen, Judith

Heim 13:25 7:8 Tor 6 Laudel, Sandra

Gast 15:02 7:9 Tor 6 Weigel, Monique

Heim 15:36 8:9 Tor 17 Pohl, Sandra

Heim 17:50 9:9 Tor 2 Sickert, Anne

Gast 18:27 9:10 Tor 22 Dräger, Kristin

Heim 19:35 Verwarnung 2 Sickert, Anne

Gast 19:48 9:11 7m mit Tor 22 Dräger, Kristin

Heim 20:22 10:11 Tor 14 Röthig, Christin

Gast 21:23 10:12 Tor 5 Mattes, Johanna

Heim 21:35 11:12 7m mit Tor 8 Tag, Franziska

Heim 22:03 2 Minuten 4 Eisold, Jessica

Gast 22:57 2 Minuten 24 Hennig, Michelle

Gast 23:02 2 Minuten 14 Söllner, Michéle

Heim 23:10 12:12 Tor 6 Laudel, Sandra

Heim 24:01 13:12 Tor 14 Röthig, Christin

Gast 24:31 13:13 7m mit Tor 22 Dräger, Kristin

27:04 Auszeit Gast

Heim 27:38 14:13 Tor 6 Laudel, Sandra

Gast 28:20 14:13 7m ohne Tor 22 Dräger, Kristin

Heim 29:48 15:13 Tor 8 Tag, Franziska

Gast 30:35 15:14 Tor 32 Kolomaznikova,

Dominika

Heim 31:06 16:14 Tor 16 Claassen, Judith

Gast 31:30 16:15 Tor 16 Seebauer, Kathrin

Heim 32:31 17:15 Tor 8 Tag, Franziska

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 32:35 2 Minuten 8 Brückner, Merle

Heim 34:05 2 Minuten 3 Reiche, Stefanie

Gast 34:05 17:16 7m mit Tor 24 Hennig, Michelle

Heim 37:39 18:16 Tor 6 Laudel, Sandra

Heim 38:21 19:16 Tor 4 Eisold, Jessica

39:34 Auszeit Gast

Heim 40:41 2 Minuten 17 Pohl, Sandra

Gast 41:13 19:17 Tor 22 Dräger, Kristin

Heim 42:35 Verwarnung B Reddiger, Daniel

Gast 43:13 19:18 Tor 16 Seebauer, Kathrin

Heim 43:31 20:18 Tor 6 Laudel, Sandra

Heim 44:12 21:18 Tor 2 Sickert, Anne

Heim 44:44 22:18 Tor 17 Pohl, Sandra

Heim 47:14 2 Minuten 14 Röthig, Christin

Heim 48:23 23:18 Tor 17 Pohl, Sandra

Heim 48:44 2 Minuten 8 Tag, Franziska

Gast 48:46 23:19 7m mit Tor 24 Hennig, Michelle

49:07 Auszeit Heim

Gast 50:17 23:20 Tor 32 Kolomaznikova,

Dominika

Heim 52:17 24:20 Tor 17 Pohl, Sandra

Heim 54:56 25:20 Tor 4 Eisold, Jessica

Heim 55:31 26:20 Tor 4 Eisold, Jessica

Gast 56:04 26:21 7m mit Tor 24 Hennig, Michelle

Heim 56:32 27:21 Tor 17 Pohl, Sandra

Heim 56:56 28:21 Tor 2 Sickert, Anne

Heim 58:19 29:21 Tor 2 Sickert, Anne

Gast 58:43 29:22 Tor 8 Brückner, Merle

Gast 59:20 29:23 Tor 32 Kolomaznikova,

Dominika
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